
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 7/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 17 

гр. Левски, 21.12.2023г.        
    
 
 
относно: Постъпило предложение от Ваня Димитрова Радева – Директор на             
ОУ „Неофит Рилски“ с.Обнова  
 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :       
 
 

 1. Общински съвет – гр. Левски дава разрешение за бракуване и 
сваляне от отчет на лек автомобил ФОРД ТРАНЗИТ с рег. № ЕН 5843, 
собственост на ОУ „Неофит Рилски“ с.Обнова.   
 2. Упълномощава кмета на Общината да изготви заповед за 
определяне на комисия, която да състави протокол за брак. 
   
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници,      
Против – няма, 
Въздържали се – няма.      
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


